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Dot: Pytania i wyjasnienia dotyczace tresci Zapytania Ofertowego na zakup i dostawe
materiatow czystosciowych i Srodkow do dezynfekcji.

Pytanienr1

Czy zamawiajgcy dopusci recznik w kolorze biatym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 2

Czy zamawiajacy dopusci do oceny preparat o ph 0,5- 1,5, spetniajacy jednoczesnie
pozostale wymogi SWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 3

Czy zamawiajacy dopusci do o ceny preparat o ph 8-9, spelniajacy jednoczesnie pozostate
wymogi SWZ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy dopusci do oceny preparat o ph 12-13, gestosci 1,040- 1,050
g/cm3,spelniajgce jednoczesnie pozostate wymogi SWZ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr S

Czy nie zaistnial btad dotyczacy wymogu dtugosci recznika , zamawiajgcy wymaga recznika
o dtugosci 30m(+/-2%), czy nie powinno by¢ to 300m (+/-2%)? Prosimy o doprecyzowanie
wymogu.

Odpowiedz: Powinno by¢ 300m

Pytanie nr6

Czy zamawiajacy dopusci do oceny mleczko do usuwania zbrudzen zarowno w sanitariatach
jak tez i kuchniach. Przeznaczone do wszystkich powierzchni zmywalnych oraz sprzetow
typu: garnki, kotly, kuchenki, instalacje gastronomiczne oraz glazura, ceramika, powierzchnie
ze stali chromowanej i inne. Mleczko z zawarto$cig naturalnych mineralow czyszczacych, bez
mikroplastiku, posiadajace certyfikat ekologiczny Ecolabel ,0 gestosci 1,2g/cm3, pojemnosci
750 ml, po odpowiednim przeliczeniu ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza



Pytanie nr7

Czy zamawiajacy dopusci do oceny proszek wykazujacy skuteczno$¢ bojcza w temp. od 40C,
posiadajacy wpis do rejestru produktéw biobdjczych, o gramaturze 20kg, po odpowiednim
przeliczeniu ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 8

Czy zamawiajgcy dopusci do oceny paste w plynie o poj. 1L, po odpowiednim przeliczeniu
ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanienr9

Czy zamawiajacy dopusci do oceny gabke o wymiarach 9,5x 6,9x 3,2 cm, spetniajaca
jednoczesnie pozostate wymogi SWZ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 10

Czy zamawiajacy dopusci do oceny ptyn do naczyn o lepszych parametrach, tj. dozowanie
10ml/ 10L wody, spelniajacy jednoczesnie pozostate wymogi SWZ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza




